型号RP Profile-式位置传感 型号RH Rod式位置传感器器
基于时间的磁致伸缩位置传感原理
可动位置磁铁
位置磁铁产生的
磁场
磁场的相互作用导致波
导产生应变脉冲
磁场覆盖整个波导，由询

no.:530040)
型式DG
订购信息-带连接器的延长线，适用于（D63）连接类型
D
1 2 3 4 5 6 7 8
传感器连接类型 = D - =1 2 DF 雌性连接器，直通出口（部件号370423)，以及Profibus电缆（部件号：530040)和（D63）
型连接器
DG =雌性连接器，90°出口（部件号：560778)，以及Profibus电缆（部件号：530040)，带（D63）型连接器
电缆长度 = 3 - 5
适用于长度不超过100英尺的标准长度电缆。
005 = 5 ft.
015 = 15 ft.
025 = 25 ft.
050 = 50 ft.
100 = 100 ft.
适用于长度超过100英尺的定制电缆。
—— =电缆长度（最大电缆长度取决于波特率）。
电缆接线
6 - 8
= P0 =无连接器的绞合电缆
DFM =公接头（直通出口）。用于配备D63接头的Profibus传感器的菊花链式连接。
DGM =公接头（90°出口）。用于配备D63接头的Profibus传感器的菊花链式连接。
54 mm
(2.12英寸）
38 mm
(1.5英寸）
40 mm
(1.58英寸）
直 径 12
mm（0.58 in.）
12 mm
(0.47英寸）
28 mm
(1.1英寸）12.5毫米
(0.49英寸）
12
型号RP和RH传感器电
缆连接器选项
深圳市现代豪方仪器仪表科技有限公司 0755-26738591 13392863941
®R系列RP和RH型号Temposonics 线性位置传感器- Profibus-DP输出产品数据表，
文档部件号：550990修订版C（EN）2014年5月
R 1 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
传感器型号 = R 1-2
RP =配置文件样式 RH =液压杆式
住房类型 = 3
RP型表面风格传感器（含一个磁铁）：
at top（部件号：252182) 前部接头（部件号：252184)
S =带球头关节的固定滑动磁铁；V =带球头关节的固定滑动磁铁；M =开环磁铁
（部件号：251416-2)
RH型棒状传感器（磁铁，s）必须单独订购：
法兰和压力管，标准 用于的氟橡胶密封件
电子设备机房
BT =美制螺纹，凸面U =与选项“T”相同，但使用 =传感器滤芯（无
法兰和压力管，
行程长度
＜1830 mm（72 in.）)
S =美国标准螺纹，平头
法兰和压力管，标准
H =与选项“S”相同，只是用途不同
用于的氟橡胶密封件
电子设备机房
M =公称螺纹、平法兰和压力管，标准 V =与选项“M”相同，只是电子设
备外壳使用了氟橡胶密封件
击球长度 = 4-8
— — — — M =毫米（以5 mm为增量进行编
码）
脑卒中持续时间注释：
— — — —. U =英寸和十分之一（以0.1英寸
为增量进行编码）
1. 轮廓式传感器（型号RP)行程范围= 25 mm (1英寸）-5080mm（200英寸）
2. 棒式传感器（型号RH)行程范围= 25 mm (1英寸）-7620mm（300英寸）
连接类型 = 9-11